Тыва Республиканын
Каа-Хем кожуунун
Кок-Хаак сумузун}ц
толээлекчилер Хуралы

Хурал представителе]
сумона Кок-Хаакскиl
Каа-Хемского район

Республики Тыв

Решение Jtlb 9

27.05.20|9r с.Кок-Хаак.

<<Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования сумона Кок-хаакский

Каа-Хемскоfо кожууна Республики Тыва>).

На основании стать п 29 .4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 0б.10.2003 года J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Устава сУМОНа

Кок_Хаакский Каа-Хемского кожууна Республики Тыва, утвержденного
Решением Хурала представителей сумона Кок-Хаакский Каа-Хемского коЖУУна
Республики Тыва от 27.05.20|9 г. JS9, Хурал представителей сумона Кок-
Хаакский Каа-Хемского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ:

1.Утверлить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования

сельского поселения сумона Кок-Хаакский Каа-Хемского кожууна РеСПУблиКИ
Тыва.
2.В течениипя^rи дней со дшI утверждениJI настоящего решения рttзместить местные

нормативы градостроительного rrроектирования сельского поселения СУМОНа КОК-

Хаакский Каа-Хемского кожууна Республики Тыва в Федеральной

государственной информационной системе территори€Lчьного планироВаНИЯ И На

официальном сайте сельского поселеншI сумона Кок-хаакский Каа-хемского
кожууна Республики Тыва, муниципального района ((администрации сУмОНа КОК-

Тыва> в информационно-Хаакский Каа-Хемского кож}уна Ресгryблики

телекоммуникационной сети <Интернет>.

3.Контроль за исполнением настоящего р€шrения
администрации сумона Кок-Хаакский Каа-Хемского

возложить. на председателlI
кожууна Республики Тыва.

Глава-Предс
Хурала
cvMoHaKoK-
каа-хемского

Ф<

С.Б.Чавырал